
Dz.U./S S248
26/12/2023
785690-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:785690-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bełchatów: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2023/S 248-785690

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Bełchatów
Krajowy numer identyfikacyjny: 7692054368
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 13
Miejscowość: Bełchatów
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-400
Państwo: Polska
E-mail: alicja.chlasciak@ugbelchatow.pl 
Tel.:  +44 6325242
Faks:  +44 6326854
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ugbelchatow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z 
terenu gminy Bełchatów

II.1.2) Główny kod CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1.1 Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Bełchatów w okresie 
od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r. Przedmiot zamówienia podzielony został na trzy zadania. Zakres zamówienia 

26/12/2023 S248
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:alicja.chlasciak@ugbelchatow.pl
http://www.ugbelchatow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow


Dz.U./S S248
26/12/2023
785690-2023-PL

2 / 5

dotyczy posesji zamieszkałych. Ilekroć w niniejszym opisie przedmiotu zamówienia jest mowa o właścicielach 
nieruchomości - rozumie się przez to także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki 
organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty 
władające nieruchomością (Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.)

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 12 010 950.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar gminy Bełchatów

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru 
określają opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SWZ, - projektowane postanowienia umowy – 
załącznik nr 2 do SWZ. Zadanie nr 1
Odbieranie, transportowanie i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu gminy Bełchatów oraz wyposażenie wszystkich 
właścicieli nieruchomości w pojemniki i/lub worki na odpady. System odbierania odpadów komunalnych nie 
obejmuje odpadów powstających
w wyniku prowadzenia działalności gospodarczej przez podmioty gospodarcze.
W ramach niniejszego zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do odebrania, transportowania i 
zagospodarowania wystawionych przez właściciela nieruchomości na zewnątrz posesji lub ustawionych w 
pergolach śmietnikowych, do których jest swobodny dostęp następujących rodzajów odpadów:
1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne.
2. Segregowane odpady komunalne z podziałem na następujące frakcje:
• surowce suche – odpady opakowaniowe z metali, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe z tworzyw 
sztucznych, odpady opakowaniowe wielomateriałowe,
• szkło w tym odpady opakowaniowe ze szkła,
• zużyte baterie i akumulatory (małogabarytowe),
• odpady ulegające biodegradacji w tym bioodpady,
• papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i tektury.
Zadanie 2
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych selektywnie, gromadzonych
w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z wyposażeniem
w odpowiednie pojemniki/kontenery do gromadzenia odpadów. Punkt zlokalizowany jest
w miejscowości Zawady 32F, 97 – 400 Bełchatów. Właścicielem punktu jest Gmina Bełchatów
Zadanie 3
Obsługa systemu obwoźnej zbiórki odpadów wielkogabarytowych, pochodzących
z gospodarstw domowych położonych na terenie Gminy Bełchatów, zgodnie
z harmonogramem dwa raz w okresie trwania umowy – jeden raz w 2024 r. i jeden
raz w 2025 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

26/12/2023 S248
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S248
26/12/2023
785690-2023-PL

3 / 5

Kryterium jakości - Nazwa: kryterium środowiskowe I emisja spalin / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: kryterium środowiskowe II edukacja ekologiczna / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 203-636344

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z 
terenu gminy Bełchatów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: EKO REGION SP. Z O.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7691917979
Miejscowość: Bełchatów
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-400
Państwo: Polska

26/12/2023 S248
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636344-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S248
26/12/2023
785690-2023-PL

4 / 5

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 12 010 950.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
transport odpadów

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Urzedu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +22 4587801
Faks:  +22 4587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp;

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

26/12/2023 S248
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S248
26/12/2023
785690-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/12/2023

26/12/2023 S248
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

